[image: image1.jpg]

        АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                     от 17.03.2014 № 525
                                                     г. Слободской Кировской области
Об утверждении  Плана реализации отдельного мероприятия «Решение вопросов муниципального образования «город Слободской», не отнесенных к вопросам местного значения городского округа»
 муниципальной Программы  «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской» на 2014 – 2018 годы» на 2014 год
         В целях реализации отдельного мероприятия «Решение вопросов муниципального образования «город Слободской», не отнесенных к вопросам местного значения городского округа»  муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования «город Слободской»» на 2014-2018 годы
        1.Утвердить План реализации отдельного мероприятия «Решение вопросов муниципального образования «город Слободской», не отнесенных к вопросам местного значения городского округа» муниципальной Программы «Развитие муниципального управления в муниципального образования «город Слободской» на 2014 – 2018 годы» на 2014 год. Прилагается.
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.

        3. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

   Глава  администрации

   города Слободского                                                                              С.А.Кашин

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                              распоряжением  администрации                                                                                                                                                               города Слободского                                                                                                                                                               от 17.03.2014  № 525
План реализации отдельного мероприятия «Решение вопросов муниципального образования «город Слободской», не отнесенных к вопросам местного значения городского округа» муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования   «город Слободской на 2014-2018 годы» на 2014 год
Цель - совершенствование и оптимизация системы муниципального управления в муниципальном образовании «город Слободской», повышение эффективности и информационной прозрачности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Для выполнения данной цели необходимо решить задачу – поддержание авторитета и достоинства Российского государства в целом и в частности муниципального образования «город Слободской», своевременное и компетентное решение прочих текущих вопросов муниципального образования.
                 План мероприятий  предусмотрен для  достижения цели и решения поставленной задачи.

Перечень мероприятий реализации отдельного мероприятия «Решение вопросов муниципального образования «город Слободской», не отнесенных к вопросам местного значения городского округа» муниципальной Программы «Развитие муниципального управления муниципального образования   «город Слободской на 2014-2018 годы» на 2014 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители мероприятий
	Срок реализации мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	1.
	Другие общегосударственные мероприятия
	Администрация города
	31.12.2014
	Бюджет города
	870,0
	Привлечение общественного интереса к деятельности органов местного самоуправления города и укрепление атмосферы доверия к ним граждан, повышение авторитета органов местного самоуправления

	1.1.
	Доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации
	Организационный отдел администрации города
	31.12.2014
	Бюджет города
	810,5
	Освещение в СМИ и на сайте муниципального образования «город Слободской» информации о развитии города, о деятельности администрации

	1.2.
	Уплата ежегодных членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Кировской области»
	Администрация города
	31.12.2014
	Бюджет города
	59,5
	Уплата ежегодных членских взносов должна составлять 100 %

	2.
	Обслуживание муниципального долга
	Администрация города
	31.12.2014
	Бюджет города
	3794,1
	Отсутствие задолженности перед кредитными организациями

	3.
	Резервные фонды администрации
	Администрация города
	31.12.2014
	Бюджет города
	500,0
	 Улучшение координации и взаимодействия граждан и органов местного самоуправления

	Итого
	Бюджет города
	5164,1